http://bitrd.ru © Компания Битрейд — центр повышения квалификации

ПРИКАЗ
от  «____» ____________ 20___ г.                                                                                      № _______

Об утверждении инструкции

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» (Правила противопожарного режима в Российской Федерации),  и в целях совершенствования организации работы по пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить с «____» ____________ 20___ г. инструкцию № 01-14 «О мерах пожарной безопасности на территориях, зданиях и помещениях организации» (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного инженера Иванова Г. О.

Директор						                                                   О. Т. Петров

http://bitrd.ru © Компания Битрейд — центр повышения квалификации